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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 151 m2,

Rewal

Cena 1 105 000 zł

Nasza inwestycja to 24 luksusowe Apartamenty w nowoczesnej architekturze zaledwie 150 m od morza
zlokalizowane w urokliwej miejscowości wypoczynkowej Rewal.
Apartamenty wybudowane w zabudowie szeregowej każdy o powierzchni 100 m2.
Całość inwestycji ogrodzona, monitorowana oraz chroniona przez całodobową ochronę.

Zadbaliśmy o każdy szczegół aby mogli Państwo zamieszkać w miejscu które pozwoli na wygodny wypoczynek,
doskonała lokalizacja, rozkład pomieszczeń, ogródek, miejsce parkingowe oraz duży taras pozwalają w pełni
korzystać z uroków Apartamentu nad morzem.

Na powierzchnię całkowitą składają się:

VILLA 21 - zewnętrzny

poziom 1:
przestronny salon z wyjściem do ogródka, aneksem kuchenny , przedpokój, pomieszczenie techniczne, łazienka.

poziom 2:
dwie sypialnie, łazienka.

poziom 3:
antresola, duży - słoneczny taras z którego rozpościera się przepiękny widok.
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W ofercie Apartamenty w stanie deweloperskim, możliwość zakupu wykończonych wg wyróżniającego się
projektu.

Zakup w tej lokalizacji to doskonała inwestycja w teraźniejszość oraz przyszłość.

Symbol BON38044 Symbol SWO 392911

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 105 000 PLN Cena za m2 11 088 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Rewal Ulica ul. Warszawska

Powierzchnia całkowita 100 m² Powierzchnia działki 151 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard IDEALNY

Stan budynku IDEALNY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni PRZEŚWIT Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Parter TAK

Ilość pięter 2 Ilość poziomów 2

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI LOKALNEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna JEST Podłączona kanalizacja JEST

Klimatyzacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Ogrodzenie PEŁNE Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Nr Licencji 319

Małgorzata Smela zcn@wp.pl

Więcej ofert na stronie www.104nieruchomosci.pl


